SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo 
būdas 

Fiksūoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuoto įkainio 
kainodara 

Pradine s Šūtarties verte  yra 305.320,00 Eur (trys šimtai penki tūkstančiai 
trys šimtai dvidešimt eūrų 00 ct) be PVM.  
PVM sūdaro 15.266,00 Eur (penkiolika tūkstančių dū šimtai šešiasdešimt šeši 
eurai 00 ct). 
Šūtarties kaina yra 320.586,00 Eur (trys šimtai dvidešimt tūkstančių penki 
šimtai aštūoniasdešimt šeši eūrai 00 ct) sū PVM. 

Š ioje Šūtartyje Pradine s Šūtarties verte  yra lygi Tieke jo pasiū lymo kainai be 
PVM, apskaic iūotai sūdaūginūs maksimalų Prekių kiekį is  Tieke jo pasiū lyto 
įkainio be PVM. Pirke jas perka Prekes pagal poreikį Šūtartyje arba jos priede

[...]

Kaunas, (toliau – Panaudos gavėjas), materialiai atsakingas Panaudos davėjo atstovas ir materialiai atsakingas 
Panaudos gavėjo atstovas sudarė šį panaudos perdavimo–priėmimo aktą, kuriuo patvirtina, kad:  

1. Panaudos davėjas perdavė Panaudos gavėjui, o Panaudos gavėjas priėmė iš Panaudos davėjo žemiau 
išvardintą turtą, kurio bendra vertė yra 94.380,00 Eur (devyniasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt 
eurų 00 ct): 

Eil. 
Nr. 

Perduodamo turto (Panaudos) 
aprašas 

Vieneto kaina (Eur) Kiekis Suma (Eur) 

1.  Amplya 230 IBAXXX700 47.190,00 2 94.380,00 
Iš viso: (Eur) 94.380,00 

2. Panauda buvo suteikta Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno klinikų Nefrologijos

[...]

Kaunas, (toliau – Panaudos gavėjas), materialiai atsakingas Panaudos davėjo atstovas ir materialiai atsakingas 
Panaudos gavėjo atstovas sudarė šį panaudos grąžinimo aktą, kuriuo patvirtina, kad:  

1. Panaudos gavėjas grąžino Panaudos davėjui, o Panaudos davėjas priėmė iš Panaudos gavėjo Turtą, t. y. 
žemiau išvardintą turtą, kurio bendra vertė yra 94.380,00 Eur (devyniasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai 
aštuoniasdešimt eurų 00 ct) 

Eil. 
Nr. 

Perduodamo turto (Panaudos) 
aprašas 

Vieneto kaina (Eur) Kiekis Suma (Eur) 

1.  Amplya 230 IBAXXX700 47.190,00 2 94.380,00 
Iš viso: (Eur) 94.380,00 

2. Šis panaudos grąžinimo aktas laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.